
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 

                                                    ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                   ADMINISTRAÇÃO 2023/2024 

                                                   CNPJ: 17.935.370/0001-13 

   

 

 

 

 

Praça Erasmo Cabral, 334 – São Sebastião da bela Vista/MG – CEP 37.567-000 – Telefax: (35) 3453-1212 – email: licitaçãossbv@hotmail.com 

 

 
EXTRATO DE ARP 0071/2024 

 

Extrato de ARP  nº 0071/2024 – Partes – Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista (MG) x 
BERGANHOLI MOTORS LTDA, CNPJ: 48.238.386/0001-09 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0136/2024, Pregão Eletrônico nº 0014/2024. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 01 (UMA) CAMINHONETE OKM EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA/MG. 
 

 
 
 
Vigência: 19 de setembro de 2024 até 18 de setembro de 2025. 
 

 
Dotação Orçamentária:  
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos – Ficha: 440. 

 
 
Valor total: R$ 112.400,00 (Cento e doze mil, quatrocentos reais) 
 
 

 
São Sebastião da Bela Vista MG, 19 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Ronaldo Laurindo Bueno 
Prefeito Municipal 

 
 

 


